Kentatsu Denki Co, Ltd.
2021
Технический каталог
Центральная многозональная
система DX PRO BASIC
Внутренние блоки настенного типа
Хладагент R-410A
Режимы: охлаждение/нагрев

в
л
е
н
и
я
Кассетный тип KTGT
12 Центральная многозональная система DX PRO
6. Таблицы производительности
6.1 Таблицы холодопроизводительности
ХОЛОДОПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ НАСТЕННЫХ БЛОКОВ
Модель
Температура воздуха в помещении (°C, влажн. терм./сух. терм.)
14/20 16/23 18/26 19/27 20/28 22/30 24/32
TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC
KTGT24HQAN1  2,0 2,0 2,1 2,0 2,2 2,0 2,2 1,9 2,3 1,9 2,3 1,7 2,4 1,7
KTGT30HQAN1  2,5 2,5 2,7 2,6 2,8 2,5 2,8 2,4 2,9 2,4 2,9 2,2 3,0 2,1
KTGT40HQAN1  3,2 3,2 3,4 3,2 3,6 3,2 3,6 3,0 3,7 3,0 3,8 2,8 3,9 2,7
KTGT50HQAN1  4,0 3,9 4,3 3,9 4,5 3,9 4,5 3,7 4,6 3,6 4,7 3,4 4,8 3,3
KTGT60HQAN1  5,0 4,8 5,3 4,8 5,6 4,8 5,6 4,6 5,7 4,5 5,8 4,2 6,0 4,1
KTGT72HQAN1  6,3 6,2 6,7 6,1 7,0 6,1 7,1 5,9 7,2 5,7 7,4 5,4 7,6 5,2
KTGT80HQAN1  7,1 6,9 7,6 7,0 7,9 6,8 8,0 6,6 8,1 6,4 8,3 6,1 8,5 5,8
KTGT90HQAN1  8,0 7,9 8,5 7,9 8,9 7,8 9,0 7,5 9,1 7,2 9,4 6,9 9,6 6,6
Обозначения:
ТС – полная производительность (кВт)
SC - производительность по явной теплоте (кВт)
Примечания:
1. Заштрихованные ячейки указывают номинальные условия.
6.2 Таблица теплопроизводительности
ТЕПЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ НАСТЕННЫХ БЛОКОВ
Модель
Температура воздуха в помещении (°C, сух. терм.)
16 18 20 21 22 24
TC TC TC TC TC TC
KTGT24HQAN1  2,6 2,6 2,4 2,3 2,3 2,1
KTGT30HQAN1  3,4 3,4 3,2 3,1 3,0 2,8
KTGT40HQAN1  4,2 4,2 4,0 3,8 3,8 3,5
KTGT50HQAN1  5,3 5,3 5,0 4,8 4,7 4,4
KTGT60HQAN1  6,7 6,6 6,3 6,1 5,9 5,5
KTGT72HQAN1  8,5 8,4 8,0 7,8 7,5 7,0
KTGT80HQAN1  9,5 9,5 9,0 8,7 8,5 7,8
KTGT90HQAN1  10,6 10,5 10,0 9,7 9,4 8,8